РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» июля  2015 года                                                                       № 278
г. Балей
Об утверждении перечня имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц

         В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации МР «Балейский район» № 801 от 05.07.2011г., согласно решения Совета МР «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278 «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Балейский район»,

1. Утвердить перечень имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц, согласно приложения.
2. Перечень имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц опубликовать в газете  «Балейская новь» и разместить на официальном сайте МР «Балейский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Руководителя  администрации
МР «Балейский район»	                                                                Т.Р.Соловьёва

исп.Болдырева Т.В.
5-13-56

Приложение к распоряжению
администрации МР «Балейский район»
№______от «___»______________2015г.

Перечень  имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
(адрес) объекта недвижимого имущества
	Разрешенное использование объекта недвижимого имущества
	Площадь
Объекта, кв.м
	Кадастровый
номер
	Особые отметки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	1
	Помещение № 3/1
	Забайкальский край, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для  размещения офиса
	17,7
	75:03:290145:181
	-

	2
	Помещение № 3/2
	Забайкальский край, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для  размещения офиса
	18,4
	75:03:290145:182
	-

	3
	Помещение № 3/3
	Забайкальский край, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для  размещения офиса
	17,3
	75:03:290145:183
	-

	4
	Здание ГОУ Балейский детский дом № 1 «Ласточка»
	Забайкальский край, г.Балей, ул.Октябрьская,64
	Нежилое здание
	941,7
	75:03:290112:67
	-

__________________________________________________________